

Protokół Nr XXVIII/18

**z posiedzenia XXVIII sesji VII kadencji Rady Gminy Brenna
w dniu 20 kwietnia 2018 roku
w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Brennej**

Obecni wg załączonej listy obecności.

Porządek obrad

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału gminy Brenna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
4. Wolne wnioski.
5. Zakończenie sesji.

Ad. 1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Marcin Janasik, który na podstawie listy obecności – 15 obecnych przy 15 osobowym składzie Rady stwierdził, że obrady są prawomocne. Przewodniczący przywitał radnych, Wójta Gminy Brenna Jerzego Pilcha, Skarbnik Gminy Brenna Joannę Macura.

Ad. 2.

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Janasik przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. Przy braku uwag Przewodniczący poprosił o przyjęcie porządku obrad. W wyniku głosowania - 15 głosów „za” (15 obecnych) porządek obrad został przyjęty. Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału gminy Brenna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt w/w uchwały, który był omówiony na wspólnym posiedzeniu obu komisji przed sesją. Przewodniczący przedstawił opinie poszczególnych komisji.

Komisja Rozwoju i Finansów – 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych – 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Przewodniczący zapytał czy są jeszcze pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.

W wyniku głosowania - 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” (15 obecnych) przyjęto uchwałę Nr **XXVIII/325/18** w sprawie jw.

Ad. 4. Brak

Ad. 5. Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 16:00 do godziny 16:30. Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w obradach.

Protokołowała


Barbara Greń

Przewodniczący obrad

Marcin Janasik

